

Votiivi väri [lasilliset kynttiläpurkit](#) tyhjät kynttiläpurkit tukkumyynti

Miksi valita [Aurinkoinen lasitavara](#)

Sunny Group on tarjonnut lasiesineitä **26 vuotta** kaikenlaisia tuotteita viedään yli 30 maahan ja alueelle

Palkittu suunnittelijatiimi on voittanut monien korkealuokkaisten merkkien luottamuksen, kuten **NEST Tuoksu**. Lahjakas suunnittelutiimi on vertaansa vailla Kiinassa.

Teemme ideoistasi luovia tuoksutuotteita ja myymme niitä erittäin hyvin paikallisilla markkinoilla.



Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.





Sunny Glassware

Kynttilänpurkit Kuvaus

tuotteen nimi	Votive-väriset kynttiläpurkit lasityhjäät kynttiläpurkit tukkumyynti
Näyteaika	1. 5 päivää, jos lasin muotoa ja kokoa on 2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

Mitata	Tuotenumero: SGHL22012406C Ylähalkaisija: 80 mm Pohjan halkaisija: 75 mm Korkeus: 90mm Paino: 290g Tilavuus: 295 ml
Pakkaus	Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko, ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne
Toimitusaika	35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
Maksuehto	30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota vastaan
Lähetys	Merellä, lentäen, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat hyväksyttäviä
Käyttötilaisuus	Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen parantaminen,

Sunny Glassware

We are the exclusive supplier of Nest Fragrance, Candle Lite, UGG etc popular brands, which 80% aroma vessels are from Sunny Glassware.











Laaja valikoima sovelluksia

WIDE RANGE OF APPLICATION

Suitable for: home life/coffee shop/restaurant/wedding/party/Christmas etc



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



CHRISTMAS ETC

Tehdasnäyttely



pakkaus

PACKING

We have Normal packing, PVC box
Window box, carton box, pallet Color box, White box, ect.
of course, we can customize
Individual gift box for you.



Gift box



Carton



Pallet



Wooden case

Sertifikaatit

CERTIFICATIONS



Messunäyttely

TRADESHOW



Myönteinen kommentti

L*****u United States	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	24 Feb 2022
	300ml inside spraying cylinder glass candle jars whol... ★★★★★ Sunny Glassware provide an excellent service and high class products.	0
A*****c Australia	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	25 Jan 2022
	Matte Black Glass Candle Jar With Lids ★★★★★ The samples were well packaged and the quality of the jars are perfect exactly wh at I was hoping they would look like from seeing pictures from the supplier.	0
a*****j New Zealand	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	10 Jan 2021
	colorful iridescent white 10oz glass candle jars whole... ★★★★★ Thank You.	0
s*****s Hong Kong S.A.R.	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	30 Oct 2019
	glass bottle ★★★★★ Really satisfied with the quality of the bulk bottles	0

FQA

1) Voitko yhdistää useita tuotteita samaan astiaan ensimmäisessä tilauksessani?

Kyllä me voimme. Mutta jokaisen tilatun tuotteen määrän tulisi saavuttaa MOQ.

2) Jos sinulla on laatuongelmia, kuinka voit ratkaista sen meille?

Purkaessasi konttia, sinun on tarkastettava kaikki lasti. Jos tuote on rikkoutunut tai viallinen, sinun on otettava kuvat alkuperäisestä pakkauksesta. Kaikki reklamaatiot tulee esittää 15 työpäivän kuluessa kontin purkamisesta. Tämä päivämäärä riippuu kontin saapumisajasta.

3) miksi valitsit meidät?

1. Meillä on runsaasti kokemusta lasitavarakaupasta yli **20 vuotta** ja ammattitaitoisin

joukkue.

2. Meillä on 10 tuotantolinjaa ja voimme valmistaa 15 miljoonaa kappaletta kuukaudessa, meillä on tiukat prosessit, joiden avulla voimme säilyttää hyväksymisasteen yli 99 %.

3. Työskentelemme yli 1800 asiakkaan kanssa noin 80 maassa.

4. Tarjoamme ammattimaista yhden luukun maailmanlaajuista logistiikkapalvelua.

4) Voimmeko saada ilmaiset näytteesi?

Kyllä sinä voit. Meidän **Näytteet ovat ilmaisia** asiakkaille, jotka vahvistavat tilauksen. Mutta pikakuljetuksen rahti on ostajan tilillä.

5) Entä MOQ?

Erilaisilla tuotteilla on erilainen MOQ, joillekin varastossa olevalle lasitavaramalle pienet tilaukset ovat hyväksyttäviä.

6) Kuinka monta henkilöä T&K-osastollasi on?

Meillä on 5 ammattisuunnittelijaa, ja he kehittävät 15 innovatiivista mallia kuukausittain.

7) Voitko antaa minulle alennuksen hinnasta?

Hinta riippuu määrästäsi, jos haluat hyvän hinnan pienellä tilauksella, voit tehdä enemmän määrää kerralla ja jättää ne varastoomme, pidämme tavarat sinulle, kunnes tarvitset.